КРУГЛЯНСКІ РАЁННЫ     КРУГЛЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫКАМIТЭТ     ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КОМСЕНІЦКI СЕЛЬСКI     КОМСЕНИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

ВЫКАНАЎЧЫКАМIТЭТ     ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ                РЕШЕНИЕ

23 ноября 2017 г. № 11-5

аг.Комсенічы        аг.Комсеничи

Об образовании Комсеничской
сельской избирательной
комиссии по выборам
депутатов Комсеничского
сельского Совета депутатов
двадцать восьмого созыва

На основании статей 34, 35 Избирательного кодекса Республики

Беларусь Комсеничский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

 Образовать Комсеничскую сельскую избирательную комиссию по

выборам депутатов Комсеничского сельского Совета депутатов двадцать

восьмого созыва в количестве 9 человек в следующем составе:

 Бабченко Татьяна Валерьевна – от первичной профсоюзной

организации Белорусского профсоюза работников агропромышленного

комплекса открытого акционерного общества «Комсеничи»;

Глухова Людмила Ивановна – от избирателей трудового коллектива

государственного учреждения образования «Комсеничский учебно-

педагогический комплекс детский сад – средняя школа»;

Кротова Анастасия Николаевна – от избирателей путем подачи

заявления;

 Панович Наталья Николаевна – от первичной организации

Белорусского общественного объединения ветеранов открытого

акционерного общества «Комсеничи»;

 Пашурина Юлия Николаевна – от первичной организации

общественного объединения «Белорусский республиканский союз

молодежи» открытого акционерного общества «Комсеничи»;

Рандицкая Ирина Александровна – от первичной профсоюзной

организации Белорусского профсоюза работников образования и науки

государственного учреждения образования «Комсеничский учебно-

педагогический комплекс детский сад – средняя школа»;

Сенакосова Татьяна Николаевна – от избирателей путем подачи

заявления;

Трипутина Галина Владимировна – от избирателей путем подачи

заявления;

Ярошевич Александр Сергеевич – от избирателей трудового

коллектива структурного подразделения открытого акционерного

общества «Комсеничи».

Председатель сельского
исполнительного комитета       И.В. Еркович

Управляющий делами сельского
исполнительного комитета      Г.В. Трипутина